2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2017 г.
	г.Новосибирск

	№ 446-па

Об утверждении муниципальной программы
Новосибирского района Новосибирской области
«Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Новосибирского района Новосибирской области на 2017-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 10.03.2016 г. № 4 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании социально-экономического развития в Новосибирском районе Новосибирской области», постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 26.12.2013 г. № 6694-па «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области» в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Новосибирском районе Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства Новосибирского района Новосибирской области на 2017-2022 годы» (Приложение).
2. Признать утратившими силу с 01.01.2017 г.:
1) постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.04.2014 г. № 1684-апа «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирском районе на 2012-2016 годы»;
2) постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 09.09.2014 г. № 3514-па «О внесении изменения в условия, величину и порядок предоставления определенным категориям субъектов малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки»;
3) постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 20.08.2015 г. № 3790-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирском районе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 20.04.2014 г. № 1684-апа»;
4) постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.03.2016 г. № 286-апа «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирском районе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 20.04.2014 г. № 1684-апа»;
5) постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 20.06.2016 г. № 1033-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Новосибирском районе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 20.04.2014 г. № 1684-апа»;
6) постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.03.2012 г. № 63-па «Об утверждении положения о ежегодном конкурсе «Лучший субъект малого и среднего предпринимательства Новосибирского района».
3. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                               В.В.Борматов

[bookmark: _GoBack]